





केन्द्रीय कर और सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय Office of the Chief Commissioner Of Central Tax & Customs केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर विशाखापत्तनम क्षेत्रCentral GST Visakhapatnam Zone

स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं. 01/2021

दिनांक 25 जनवरी, 2021

Establishment Order (NGO) No. 01/2021 Dated 25th January 2021

कर्मचारी चयन आयोग द्वारा श्री पसुपलेटी वेंकटेश्वंलु के कर सहायक पद पर नियुक्ति एवं विशाखापट्टनम जोन आबंटित करने के संबंध में केन्द्रीय कर के प्रधान आयुक्त, हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय (सं.नि.प्रा.) द्वारा जारी स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं. 63/2020, दिनांक 08.09.2020 के अनुसरण में उन्हें गुंटुर जीएसटी आयुक्तालय में तुरंत प्रभाव से एवं अगले आदेश तक के लिए पदस्थापित किया जाता है ।

Pursuant to issue of EO(NGO) No.63/2020 dated 08.09.2020 by the Principal Commissioner of Central Tax, Hyderabad GST Commissionerate(CCA) regarding appointment of Tax Assistants nominated by Staff Selection Commission and allocation to Visakhapatnam Zone, Shri Pasupuleti Venkateswarlu is posted to Guntur GST Commissionerate with immediate effect and until further orders.

2. अन्य नियम एवं शर्तें उपर्युक्त केन्द्रीय कर के प्रधान आयुक्त, हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय (सं.नि.प्रा.) द्वारा जारी स्थापना आदेश (अराजपत्रित) सं. 63/2020, दिनांक 08.09.2020 में उल्लिखित अनुसार यथावत रहेंगी ।

All other terms and conditions mentioned in the EO(NGO) No.63/2020 dated 08.09.2020 issued by the Principal Commissioner of Central Tax, Hyderabad GST Commissionerate (CCA) referred above remain unaltered.

3. श्री पसुपुलेटी वेंकटेश्वंलु, कर सहायक मुख्य आयुक्त कार्यालय, विशाखापट्टनम में दिनांक 21.01.2021 को पूर्वाहन में कार्य पर उपस्थित हुए एवं आज दिनांक 25.01.2021 को अपराहन में कार्यमुक्त हुए ।

Shri Pasupuleti Venkateswarlu, Tax Assistant joined in CCO, Vizag in the afternoon of 21.01.2021 and relieved in the afternoon of today i.e 25.01.2021.

- 4. संबंधित दस्तावेजों में आवश्यक प्रविष्टियां की जाए।
 Necessary entries may be made in the relevant records.
- 5. इसे मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय कर एवं सीमाशुल्क, विशाखापट्टनम जोन की अनुमित से जारी किया है।
 This issues with the approval of Chief Commissioner of Central Tax & Customs, Visakhapatnam Zone.

वाई. भास्कर राव Y.Bhaskara Rao)

संयुक्त आयुक्त Joint Commissioner

संबंधित अधिकारी The officer concerned

प्रतिलिपि सूचनार्थ Copy for information to:

- 1. प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर, गुंदुर जीएसटी / हैदराबाद जीएसटी (सं.नि.प्रा.) The Principal Commissioner of Central Tax, Guntur GST / Hyderabad GST(CCA)
- 2. मुख्य लेखा अधिकारी / संवर्ग नियंत्रक प्रधिकारी, The CAO / DDO, Guntur GST
- 3. सूचना पटल Notice Board / वेबसाइट Website / स्टॉक फाइल Stock File

